
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano VIII – Nº 72/2014 – 30 de Abril de 2014 
 

1/1 

OCORRÊNCIA: COLABORAÇÃO ESPORÁDICA 

Nome do beneficiado Lotação Vigência Tipo Número Decisão 

SONIA MARIA OLIVEIRA CAVALCANTI MARINHO CCS 11/04/2014; 16 e 30/05/2014; 05/07/2014 PROCESSO 23007.004726/2014-61 DEFERIDO 

 

OCORRÊNCIA: GRATIFICAÇÃO DE ENCARGO DE CURSO OU CONCURSO 

Nome do beneficiado Lotação Vigência Tipo Número Decisão 

NANCI SILVA SANTOS CCS 08 e 09/03/2014 PROCESSO 23007.004314/2014-21 DEFERIDO 

NANCI SILVA SANTOS CCS 22 e 23/03/2014 PROCESSO 23007.004711/2014-01 DEFERIDO 

LEANDRO MOURA DA SILVA CCS 22/03/2014 PROCESSO 23007.004744/2014-42 DEFERIDO 

AELSON SILVA DE ALMEIDA CCAAB 17 e 18/03/2013 PROCESSO 23007.019109/2013-89 DEFERIDO 

GILVAN SILVA DOS SANTOS NUGPOL 02/04/2014; 07/04/2014; 11 a 14/04/2014 PROCESSO 23007.005810/2014-00 DEFERIDO 

JOMARA SILVA DOS SANTOS SOUZA CCS 
06 a 10/01/2014; 13 a 17/01/2014; 20 a 24/01/2014; 27 

a 31/01/2014; 04 a 08/02/2014; 10 e 12/02/2014 
PROCESSO 23007.003705/2014-28 DEFERIDO 

 
PORTARIA Nº 289, 28 DE ABRIL DE 2014 

 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais (...), resolve: 
 
Designar JULIANA DAS NEVES SANTOS, assistente em administração, Matrícula SIAPE 1755063, para exercer em substituição, no período de 07/04/2014 a 16/04/2014, a função de chefe do 
NUCLEO GESTAO REGISTROS APOIO ACADEMICO da SURRAC, código FG-0001, desta Universidade, por motivo de férias do titular da função, CRISTIANO BARBOSA DA SILVA (processo 
23007.005480/2014-44). 
 

Neilton Paixão de Jesus 


